藤枝市浄化センター施設見学申請書

   申請日

藤枝市長   様

申請者  （団体名）

（責任者）

（担当者）

（連絡先）ＴＥＬ

ＦＡＸ

下記のとおり申請します。

見学日時  （第１希望）                          下水道課記入欄□決定

令和   年    月    日（  ）    ：   ～   ：

（第２希望）                          下水道課記入欄□決定

令和   年    月    日（  ）    ：   ～   ：

（第３希望）                          下水道課記入欄□決定

令和   年    月    日（  ）    ：   ～   ：

見学人数

         名         クラス（うち、引率・随行人数      名）

※学校の場合は、児童（生徒）数、クラス数、担任の人数を明記してください。

交通手段  徒歩  ・ 自転車  ・ 自家用車（  台） ・ バス（  台） ・ その他（       ）

※該当するものを○で囲んでください。

見学目的

見学当日の

緊急連絡先

写真撮影に

ついて

□可          □不可

※見学風景を遠景（顔がわからない程度）で撮影し、ホームページ等で掲載する

場合がございます。

その他

要望など

注）会議室での説明後、施設見学はクラス毎（最大４０人程度）に分かれての見学となります。

見学時間は２クラス（７０～８０名）であれば６０分程度、３クラス以上（１００名以上）であれば９０

分程度を見学時間の目安とお考えください。

  施設見学中は事故等が発生しないように努めますが、万一事故等が発生した場合の傷害

保険等には加入していませんので、参加者様の判断で事前に保険に加入する等の準備を

お願いします。

【提出・問合せ先】   〒４２６－００２１ 藤枝市城南３丁目２－１

藤枝市環境水道部  下水道課施設係

                    ＴＥＬ ０５４－６４４－８１８５ FAX ０５４－６４３－３５８０

                  E-mail gesui@city.fujieda.lg.jp